valens presentialiter cum ceteris monialibus dicti monasterii pro in- 

frascriptis peragendis personaliter interesse, in presentia etc. prefato- 

rum dom inorum  fratris Bartholomei vicarii et fratris C hristophori 

presentium et auctorizantium, omnes insimul congregati etc. et 

volentes ac totis affectibus quantum in se est intendentes de pro

curatore idoneo et utili monasterio, ac ipsis domine priorisse et m o 

nialibus g r a t o , iuxta mentem prefati sanctissimi domini nostri 

pape salubriter providere, ad personam viri nobilis T hobie  Pinelli,  

civis ianuen. tamquam eisdem grati et accepti, eorum mentis aciem 

dirigentes, ac sperantes ipsum nobilem Thobiam  in huiusmodi p ro

curatoris officio ad commoda monasterii se studiosum et promptum  

exhibiturum esse, omni iure, via, modo etc. et ex omni auctoritate 

et facultate, virtute suprascripti brevis apostolici etc., revocando 

prius quoscumque alios procuratores dicti monasterii hactenus
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constitutos etc. : Faciunt, constituunt et ordinant eo ru m  et seu dictarum 

d om in aru m  p r io r is s e , monialium et conventus sanctorum  lacobi 

et Philippi verum  certum etc. sindicum et p ro cu rato rem  etc. pre- 

fatum  nobilem virum T h ob iam  Pinellum  etc. ad om nia  et singula 

ipsarum  dom inarum  priorisse, monialium etc. n egotia  peragenda etc.

A c t u m  Ianue, in contrata nobilium de A u ria ,  videlicet in domo 

G e o r g i i  de Auria, q. Io . ,  habitatione de presenti prefate domine, 

so ro ris  P h il ip p e ,  priorisse, anno etc. m c c c c x x x x v i , indictione 

n o n a  secundum etc. die veneris, quarta novem bris, hora nona vel 

circa. Presentibus testibus, reverendo dom ino m agistro  Christophoro 

de Grassis de V u l t u r o ,  sac. theol. p r o fe s s o re ,  dicti Ordinis pre

dicatorum , et nobilibus A ntonio de Auria, q. dicti Io., et Ignatio 

de A uria ,  q. Petri, civibus Ianue, ad premissa vocatis  et rogatis.

Nel 1446 al governo della Congregazione di Lombar

dia trovavasi di nuovo il padre Antonio da s. Germano, 

ed avea forse residenza in Genova. Imperocché 1’ archi

vio nostro possiede un’ importantissima lettera in forma 

di breve, a lui in ufficio di vicario generale dei conventi 

lombardi riformati, trasmessa da Eugenio IV , in data 

17 novembre 1446. Contiene la facoltà al p. Antonio 

e al p. Nicolò da Osimo, minorità, conceduta dal papa, 

di riammettere all’ obbedienza sua ed alla comunione